BARCELONA LED

112
mm

*

Profile for LED Strip - Recessed / Trimless - 9x12mm - With diffuser - 2 meters

Ref. BXT-728-P+B

Aluminijski profil za integriranu ugradnju u rigips (trimless). Pogodno za LED trake do 12mm. Dimenzije profila: 9x12 mm i duzina od 2 metra. Disponible u srebrnoj boji sa bijelim difuzorom.

Product data

Boja kucista

Visok

Sirina

Certifikati
Garancija

IP

Materijal
Materijalni difuzor
Montiranje

Spoljna upotreba

Bijelai Srebrna (koristiti)
9mm

12,3 mm

CE, ROHS

10 godina

P20

Aluminij

Polikarbonat

Integracija

Ne

12mm

9mm

12.3mm

2.5mm

53mm



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
BXT-728-P+B Boja kucista : Bijela i Srebrna (koristiti)
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